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دستیار رئیس جمهور در پیگیری حقوق و آزادی های اجتماعی، 
دانشجو را خون پویا در رگ های جامعه توصیف کرد و با 
بیان اینکه کرسی های آزاداندیشی باید با شور و نشاط به 
دانشگاه های کشور بازگردد، گفت: دانشجویان برای حضور افراد 
شایسته و توانمند در مجلس شورای اسامی مطالبه گری کنند.
به گزارش ایرنا، سکینه سادات پاد در جمع دانشجویان دانشگاه 
مازندران افزود: آنچه که دانشجو باید مد نظر داشته باشد، 
پرسشگری است و این حق طبیعی دانشجو با کرسی های آزاد 
اندیشی تحقق خواهد یافت. وی تأکید کرد: پایه های انقاب 
اسامی ایران بر مردم سالاری استوار است و حقوق شهروندی 

اصل جدانشدنی از جامعه اسامی است.
وی با تأکید بر اینکه رویکرد رئیس جمهور در دولت سیزدهم 
تعریف حقوق و آزادی های اجتماعی با دیدگاهی سیاسی و به 
رسمیت شناختن تکثر اندیشه ها و گفتمان های مختلف است، 
افزود: رئیس جمهور تمام شعارهای دوره های گذشته در آزادی 
بیان، برپایی اجتماعات قانونی و حقوق شهروندی را به صورت 
جدی در دستور کار قرار داده و از شعار به عمل رسانده است.

پاد با اشاره به اینکه انتخابات مهمی پیش رو داریم و مردم با 
مشارکت بالا و هوشمندانه در این انتخابات شرکت خواهند 
کرد، تصریح کرد: دانشجو به عنوان چراغ روشن در جامعه باید 
با روشنگری و مطالبه گری جدی زمینه حضور افراد شایسته و 
توانمند را در مجلس شورای اسامی فراهم کند. این دانشجو 
است که باید مسئولین را پاسخگو کند، یقیناً اگر نقدی نباشد، 

اصاحی صورت نمی گیرد.
وی با بیان اینکه تا زمانی که شاهد نقد هستیم، امید به اصاح 
نیز وجود خواهد داشت، گفت: به دنبال مسئولیت محوله از 
سوی رئیس جمهور برای ارتباط بیشتر با جامعه نخبگانی و 
هویت بخشی با استفاده از مراجع تخصصی در تاش بوده و 
هستم. در اینکه حقوق شهروندی جزء لاینفک نظام اسامی 

است، تردیدی وجود ندارد.

وزیر کشور، استکبارستیزی وعدالت جویی را از خصلت های 
دانشگاه برشمرد و در اشاره ای به انتخابات پیش رو گفت: بخش 
زیادی از ایجاد زمینه های مشارکت حداکثری در انتخابات، 
برعهده دانشجویان است. احمد وحیدی که به مناسبت 
گرامیداشت روز دانشجو در جمع دانشجویان دانشگاه تهران 
حضور یافته بود، با یادآوری نقش دانشجویان در پیروزی 
انقاب اسامی، تسخیر لانه جاسوسی به مثابه انقاب دوم 
و میدان داری شان در دفاع مقدس، گفت: امروز دانشگاه ها 
ما را در ظرفیت های علمی به اوج برده  و در ردیف چند کشور 
اصلی دنیا در زمینه دست یابی به علوم روز دنیا قرار داده  و 
دوره جدیدی را از انقاب اسامی که منتهی به تمدن نوین 
اسامی می شود، شکل داده اند. پس مسئولیت بزرگی بر گردن 

دانشجویان و دانشگاهیان است.

دانشگاه استکبارستیز، حامی مقاومت
وزیر کشور در مروری به تحولات غزه و مقاومت فلسطینی ها این 
تحولات را یکی از پیچ های تاریخی محل بروز و نقش آفرینی وجهه 
و خصلت ضداستکباری، عدالت جویی و مبارزه با فساد دانشگاه 
دانست و تصریح کرد: دانشگاه ذاتاً محل مبارزه با فساد است 
و ادامه این حرکت بالنده و رو به جلو در راستای تسخیر آینده 
و خصوصاً نقش آفرینی در آینده است. مقاومت اسامی و آنچه 
امروز در غزه قهرمان ومظلوم می گذرد، بخشی از این اتفاق 

بزرگ جهانی است.
وحیدی با بیان اینکه جمهوری اسامی از هرگونه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی حمایت می کند، تصریح کرد: برخاف تبلیغات 
دشمنان، وقایع جاری در سرزمین های اشغالی با دست خود 
فلسطینی ها رقم خورده است و امروز، جبهه مقاومت یک قدرت 
بالنده، استوار و تعیین کننده  است که مستقاً امریکا و رژیم 
صهیونیستی را به وحشت انداخته است.وی با انتقاد از کسانی 

که تصور می کردند مسأله فلسطین تمام شده است و شعارهای 
ساختارشکنانه سر می دادند، اظهار کرد: آن حرف ها نتیجه فهم 
نادرست از مسائل منطقه و جهان بود. اگر تحلیل های آنها به 
نتیجه می رسید امروز اثری از فلسطین و فلسطینی ها نبود و 
رژیم صهیونیستی بر بخش زیادی از غرب آسیا اعمال قدرت 
می کرد. وزیر کشور با تأکید بر اینکه دانشجو و دانشگاه باید 
وجهه استکبارستیزی، آینده نگری، بالندگی و حرکت رو به جلو 
را حفظ کند، یادآور شد: جریان دانشگاه و دانشجویی نمی تواند 
در کنار کسانی باشد که جنایات رژیم صهیونیستی را تأیید یا در 

قبال آن سکوت می کنند.

پاسخگویی وزیر کشور به پرسش های دانشجویان
در ادامه این برنامه، برخی از دانشجویان از وزیر کشور سؤالاتی 
پرسیدند که وی با استقبال از مطالبه گری دانشجویان به آنها 
پاسخ داد. وحیدی در پاسخ به پرسشی درخصوص تحریم 
کالاهای رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: در ایران کالای رژیم 
صهیونیستی وجود ندارد اما شبهه ای درباره برخی نوشابه ها 
مطرح شده است که باید دستگاه های اطاعاتی در این زمینه 
تأیید کنند. وی افزود: برخی رقابت های اقتصادی در این گونه 
مسائل مطرح می شود که باید مراقبت کرد. باوجود این اگر 
دستگاه های اطاعاتی، تأیید کنند حتماً برخورد خواهد شد. 
تاکنون دراین خصوص چنین گزارش هایی را دریافت نکرده ایم.
وزیر کشور در پاسخ به سؤالی درباره مشارکت در انتخابات با 
بیان اینکه برنامه ریزی همه جانبه ای برای برگزاری هرچه بهتر 
انتخابات انجام شده است، اضافه کرد: دشمن به دنبال این 
است که با القای ناامیدی، ناکارآمدی و تبلیغ دروغین نسبت 
به دلسرد کردن مردم و مردد ساختن آنها برای حضور در پای 
صندوق های رأی، اقدام کند. وی خاطرنشان کرد: در مرحله 
پیش ثبت نام و ثبت  نام، مشارکت حداکثری از همه طیف ها را 
شاهد بودیم و وزارت کشور و دولت اصرار دارند که باید پذیرای 
همه طیف ها در انتخابات باشیم. وحیدی با اشاره به چهار 
مؤلفه ترسیم شده از سوی رهبر معظم انقاب درباره انتخابات، 
اظهار کرد: ایجاد زمینه های مشارکت حداکثری، عاوه بر 
دستگاه ها، برعهده گروه ها و جریان های مردمی است و بخش 

زیادی هم برعهده دانشجویان است.
وی با تأکید بر سیاست و تاش وزارت کشور و دولت برای حضور 
همه طیف ها و سلیقه ها در عرصه انتخابات، تأکید کرد: امروز 
بزرگ ترین جهاد دانشجویان، تشویق مردم برای آمدن پای 
صندوق های رأی است. در انتخابات این دوره، هر رأی، یک 
رأی در سبد مقاومت است. امریکا از برگزاری انتخاباتی پرشور و 

حداکثری در ایران، وحشت زده است.

دهقانی فیروزآبادی در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس:

همه کشور برای حفظ نخبگان مسئول هستند

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در دیدار با تشکل های دانشجویی:

تفاوتی بین دانش آموختگان دانشگاه های مختلف در آزمون های استخدامی نیست

پیگیری دولت برای پاسخ به دغدغه های 
مختلف جامعه دانشگاهی از جمله در زمینه 
ایجاد شغل و بویژه به کارگیری نخبگان، در 
مورد بودجه آموزش عالی اظهار داشت: 
احکام خوبی در لایحه برنامه توسعه هفتم 

پیش بینی شده است. همچنین در سفرهای 
ریاست جمهوری برای آموزش عالی هر 
استان اعتبارات ویژه ای در نظر گرفته 
می شود؛ بخصوص خوابگاه های متأهلی 
در اولویت این طرح هاست. برای تجهیز 

آزمایشگاه های دانشگاه ها هم اعتبارات 
ویژه ای تخصیص داده شده و مبالغی 
بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
آزمایشگاه های دانشگاه های هر استان در 

نظر گرفته می شود.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و 
رئیس بنیاد ملی نخبگان به مناسبت روز دانشجو به دانشگاه 
تربیت مدرس رفت. روح الله دهقانی فیروزآبادی در نشست 
با دانشجویان این دانشگاه  ضمن تأیید وجود پدیده مهاجرت 
نخبگان از کشور و اینکه خود یکی از بلندگوهای داد و بیداد این 
بحث است، همه کشور از مردم تا مجلس، دولت و قوه قضائیه 
را در برابر حفظ استعدادهای برتر ایران مسئول دانست و بر 
ایجاد فرصت و میدان اثرگذاری هرچه بیشتر برای نخبگان کشور 
تأکید کرد.به گزارش ایرنا، دهقانی فیروزآبادی در خصوص یکی از 
دغدغه های مطرح شده در این نشست که از سوی دانشجویان 
با عنوان نا امیدی و مهاجرت نخبگان از کشور مطرح شد، ضمن 
تأیید این مسأله که پدیده مهاجرت در کشور وجود دارد و بعضاً 
در کشورهای دیگر هم وجود دارد، به پدیده جدید عشایر فناوری 
اشاره کرد و گفت: این بدان معنی است که یک نفر قباً تصمیم 
می گرفت که برای زندگی به یک کشور اروپایی برود اما اکنون در 
حوزه های فناوری نوظهور مثل هوش مصنوعی و اطاعات، یک 
جامعه ای درست شده با عنوان عشایر فناوری که آدم ها اصاً 
دیگر به هیچ جا پایبند نیستند، به طوری که اگر در کشور امارات 
فرصتی است به آنجا یا بعد به دنبال فرصتی دیگر ممکن است 
به آلمان و اگر هم مجدداً در ایران خوب بود به کشوربازمی گردد.

رقابت نخبگانی کشورهای منطقه
 معاون علمی رئیس جمهور با بیان اینکه اکنون رقابت جذب 

نخبگان در دنیا به رقابتی سنگین تبدیل شده و کشورهای همسایه 
که یک زمانی در خواب بودند و اصاً توجهی به این حوزه نداشتند 
متوجه شدند که اگر ایران امروز با وجود تحریم های بین المللی 
به یک اقتدار بین المللی منطقه ای دست یافته ریشه آن متمرکز 
بر علم و فناوری به خصوص در ۲۰ سال گذشته بوده است، ادامه 
داد: از این رو به طور قطع آنها به خصوص همسایگان ما شروع 
می کنند به جذب نخبگان ایران و یک دانشجو و استادی را که 
کشور برای آن ۲۰ تا ۳۰ سال هزینه کرده و پرورش داده با ماهی 
۲۰ هزار دلار که برای آنها هم می ارزد جذب می کنند. آنها شرایط 
مهاجرت را بسیار سهل کرده اند و به طور قطع به نفعشان است 

زیرا یکی دیگه کاشته است و گاب آن را آنها می گیرند.
 میدان اثرگذاری نخبگان

رئیس بنیاد ملی نخبگان ادامه داد: بنابراین اینکه مسأله 
مهاجرت در کشور وجود دارد قطعی است و یکبار دیگر عرض 
کردم به عنوان یکی از کسانی که دغدغه مند این حوزه است، 
معتقدم مسأله مهاجرت در کشور فقط یک نفر پاسخگو ندارد 
و همه کشور از مردم، مجلس، دولت و قوه قضائیه گرفته همه 
در برابر حفظ استعدادهای برتر و هوشمند پاسخگو و مسئول 
هستند.دهقانی افزود: بنده هم به عنوان یک عضو از دولت و 
یکی از بلندگوهای داد و بیداد سر این بحث هستم برای اینکه 
کمک کنیم برای حفظ نخبگان، اما خواهش من از جامعه 
دانشگاهی این است صرفاً مسأله نخبگان را دولتی ندانند و این 
نگاه که هزینه کنید، پول دهید و امکانات برای حفظ نخبگان 

فراهم کنیم نگاه صحیحی نیست.
 وی با بیان اینکه نخبه کسی است که از جامعه اطراف خود 
برتر است و برتری هم در همه ابعاد است و اصطاحاً چند بعدی 
است، تأکید کرد: این بدان معنی است، همانطور که نخبه 
باهوش تر، پرکارترو پرتاش است در عین حال صبورتر است و 
به مردم هم عشق بیشتری می ورزد. در غیر این صورت این فرد 
استعداد برتر است و نمی توان اسم نخبگی روی فرد گذاشت. 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور افزود: 
باید به دنبال ایجاد میدان اثرگذاری و فرصت تأثیرگذاری بیشتر 

نخبگان در کشور باشیم.

از سوی وزیر کشور در دانشگاه تهران  تأکید شد

نقش دانشجویان در ایجاد مشارکت حداکثری در انتخابات

دستیار رئیس جمهور در پیگیری حقوق و آزادی های اجتماعی:

دانشجویان برای حضور افراد شایسته و توانمند در مجلس مطالبه گری کنند
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور 
با حضور در جمع اعضای تشکل های دانشجویی دانشگاه قم 
ضمن تبیین دستاوردهای دولت سیزدهم، به پرسش های 
دانشجویان در حوزه اداری و استخدامی پاسخ داد.به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی دولت، میثم لطیفی در این نشست »قبولی 
در آزمون استخدامی« و »جذب نخبگانی« را تنها راه های ورود به 
دستگاه های اجرایی برشمرد و توضیح داد: آزمون های استخدامی 
در حال برگزاری است و امسال به طور میانگین تقریباً هر 
دو ماه یکبار، آزمون داشته ایم. مسیر جذب نخبگان نیز یک 
مسیر ویژه برای استخدام افراد متخصص در دستگاه های دولتی 
است که این مسیر در دولت سیزدهم با همکاری بنیاد ملی 
نخبگان ایجاد شده است.وضعیت هوشمندسازی خدمات 
دولتی یکی دیگر از مسائلی بود که مورد پرسش دانشجویان 
قرار گرفت. معاون رئیس جمهور در این خصوص با اعام خبر 
تشکیل شورای  ملی هوش مصنوعی با مسئولیت رئیس جمهور، 
دبیری معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور و عضویت دیگر 
دستگاه ها، گفت: هوشمندسازی دولت و بهره گیری از هوش 
مصنوعی در ارائه خدمات، از اولویت های دولت است که در 
این شورا پیگیری می شود.لطیفی در پاسخ به گایه دانشجویان 
تشکل های اسامی دانشگاه قم در خصوص اینکه چرا باید آمار 

انتصاب مدیران در دستگاه های استانی توسط نمایندگان مجلس 
شورای اسامی در برخی نقاط کشور، معیاری برای توانایی آنان در 
منطقه باشد، گفت: رهبر معظم انقاب در دولت سیزدهم، دو بار 
تذکر دادند که نمایندگان در اجرا مداخله نداشته باشند؛ چرا که 
این امر وظیفه دولت است. انتصابات هم از ابزارهای اجراست و 
رئیس جمهور هم در این خصوص تأکید دارند که مشاوره بگیرید، 

اما سفارش نپذیرید.
وی افزود: بخشی از ردصاحیت که اتفاق افتاده، بر مبنای همین 
فشارهایی بوده که برای انتصابات خاص در دستگاه های استانی 
وارد آمده است. ورود به حوزه اجرایی در شأن نمایندگان مجلس 
شورای اسامی نیست و ایشان مسئول قانونگذاری و نظارت بر 
حسن اجرای قانون هستند.معاون رئیس جمهور در پاسخ به 
درخواست برخی دانشجویان مبنی بر در نظر گرفتن امتیازات ویژه 
برای دانشجویان دانشگاه های دولتی و دانشجویان فعال فرهنگی 
نسبت به دانشجویان دیگر دانشگاه ها، گفت: ما هیچ تبعیضی 
در آزمون استخدامی در این خصوص نداریم. حتی شرط معدل 
هم یک دوره ای در نظر گرفته شده بود که از سوی دیوان عدالت 
نقض شد، چرا که قانونی نبود. لذا فعالیت های فرهنگی یا 
تحصیل در دانشگاه های دولتی نمی تواند امتیازی در آزمون کتبی 
داشته باشد اما در مرحله دوم؛ یعنی ارزیابی، سابقه فعالیت های 

 همراهی دولت 
و دانشگاه برای 

ایران یکی از 
مهم ترین اهداف 

دولت سیزدهم 
است، هدفی 

که نشانه های 
اجرایی شدن 

آن را در دو 
قاب مشخص 

می توان مشاهده 
کرد؛ قاب هایی 

که نویدبخش 
آینده ای روشن 

برای جامعه 
دانشگاهی و 

کشور در سایه 
ارتباط و حمایت 
گسترده دولت از 

این قشر است

فرهنگی و مدارک علمی می تواند در بخش هایی مورد توجه قرار 
بگیرد، این موضوع هم به مثابه در نظر گرفتن امتیاز ویژه نیست.
معاون رئیس جمهور با اشاره به رشد منفی بهره وری در دهه ۹۰ و 
تغییر این روند به عدد مثبت ۳.۴ به واسطه تاش سازمان ملی 
بهره وری ایران با همکاری دستگاه ها در دو سال گذشته، افزود: 
ترویج فرهنگ بهره وری منجر به رشد بهره وری خواهد شد و کاری 
که در این دو سال انجام داده ایم منجر به ایجاد گفتمان بهره وری 
و مطالبه آن در دولت شده است. همچنین در شرکت های دولتی 
پاداش مدیران را به بهره وری وصل کرده ایم و این اتفاق در ۲۶۰ 

شرکت دولتی رخ داده است.


